
k Krajská zdravotní
nemocnice Ústeckého kraje

Objednávka 2600164113

Datum objednávky 10.09.2024
Vyhotovuje: 

Odděleni: Zdravotnická těch.

Telefon: 

Mobil :

Mail: 

Adresa odběratele (fakturační):

Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

Adresa příjemce, faktury, zboží/služby :

Krajská zdravotní, a.s.
Masarykova nemocnice v Ústí n.Lab., o. z.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

JOHNSON & JOHNSON s.r.o.
Walterovo náměstí 329/1

158 00 Praha 58

Vaše číslo dodavatele u nás

1000039
Termín dodávky: 24.09.2024

Dodávka pro COS 02

Fakturujte se splatností 30 dnů! Měna CZK

Označení
Jednotka

Pol. Materiál
Obj .množství HodnotaCena za jednotku

00010 Oprava nástavce
1 Kus 75.010,32 75.010,32

Objednáváme u Vás opravu nástavce SWISS 05.001.212 na K drát k vrtačce TRS z
operačního sálu Traumatologického odděleni Masarykovy nemocnice v Ústí nad
Labem.

Výrobní číslo: 7612

Kontaktní osoba: 

Závada: V nástavci nedrží při aretaci Kúrschnerovy dráty. Oprava výměnou zua
nové příslušenství.

Cenová nabídka 307-1/2024.

75.010,30Celk.hodn. s DPH CZK

9.2007 nutné na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět

jak adresu sídla společnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa) . Na dodacích

listech, fakturách aí ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury

bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet

uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004 Sb. o DPH.

Účet musí být zveřejněný.

Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kc bez DPH, nabývá objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v

Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její

účinností se považuje za plnění podle této objednávky.

IČO: 25488627 DIČ: CZ25488627 Bankovníspojení : ČSOB, a.s., č.ú. 
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550.



(i) DePuySynthes
snír c f  fičfMwbn-rE|ef«u*v*v

Cenová nabídka na opravu
DODAVATEL Z A K A Z N I K

Nabídka č.: 307-1/2024 Objednávka č.: 2600164113

Johnson & Johnson, s. r. o . Nemocnice: Masarykova Nemocnice v Úst i  nad Labem

Walterovo náměstí 329/1, 1 58  00  Praha 5> Oddělení: 

IČ: 41 1 93075, DIČ: CZ41 1 93075 Adresa: Sociální péče 331  6/1  2A , Ústí nad  Labem

NABÍDKA

Kód Název
, „ , ., Cena za kusVýrobní číslo Ks , .’ bez DPH

Cena
bez DPH

DPH
[%]

DPH Cena s DPH

05.001.212 K-nástavec 1 77.490 77.490 21 16.272,9 93.762,9

-1 15.498 -15.498 21 -3.254,6 -18.752,6

0 21 0,0 0,0

0 21 0,0 0,0

0 21 0,0 0,0

0 21 0,0 0,0

Celkem: 61.992 13.018,3 75.010,3

POPIS  NABÍDKY/PRÍSTROJE/ZÁVADY

Servisní středisko Váš nástavec neopravi lo z důvodu neekonomické opravy. Veškeré díly v nástavci jsou zničené a
neopravitelné. Navrhuj i  provést opravu výměnou za nový nástavec, na  který bych Vám poskytnul 20%slevu včetěn
záruky 24 měsíců .  Cena po slevě  č iní 61.992.-kč  bez DPH.

DŮLEŽ ITÁ  INFORMACE
Potvrzený cenový návrh s vyjádřením pošlete na email  nebo na technika.
Neobdržíme-li Vaše vyjádření, bude nabídka ukončena.
V případě, že se jedná o opravu - bude  oprava ukončena a ZP bude vrácen neopravený.
Je-li zapůjčen náhradní ZP, bude  okamžitě  stažen.

ZPRACOVAL VYJÁDŘENI  ZAKAZN! K A

Jméno: S cenovou nabídkou j fsouhlasíme Q nesouhlasíme

Datum: 13.11.2024 Jméno: 

Tel.: Fax: Datum: 13  ' I  1 ' 2324

Podpis a razítko:
Email: 

TV
-e

FR
M

-0
49

25
 

v1
.




